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SEURAPARLAMENTTI 2017  
 
Aika: to 31.8.2017 klo 17.00  
Paikka: Olé-ravintolan Lounge, Veritas Stadion 
Paikalla: 

Toivari Henry Turun Toverit 

Haapanen Jari LiikU 

Kiviniemi Juha TPS salibandy 

Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 

Anttila Anne-Mari Turun Riennon Taitoluistelu 

Vermola Larri ILOSKI 

Rytkönen Katja Turun Pursiseura 

Rautee  Katja Turun Kisa-Veikot 

Saarto  Maija Turun Seudun Ampujat 

Leppänen Satu Hirvensalon Heitto 

Koskela Raimo V-S:n Veteraaniurheilijat 

Lahti Mari Liikuntalautakunta 

Häkkinen Sini Liikuntalautakunta 

Nummi Oskari Liikuntapalvelukeskus 

Kalmari Markus Liikuntapalvelukeskus 

Anttila Terhi Liikuntapalvelukeskus 

 

 
ASIALISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
Uuden liikuntalautakunnan puheenjohtaja Mari Lahti (SDP) ja varapuheenjohtaja Sini Häkkinen 
(KOK) edustajat paikalla. Paikalla olijoiden esittäytymiskierros 
 

2. Ajankohtaista  
Organisaatiomuutos 
Markus Kalmari pohjusti liikuntapalveluiden organisaatiomuutosta kertomalla millaisia ulkoisia, 
yhteiskunnallisia muutostrendiä muutoksen taustalla on. Näiden lisäksi Liikkuva koulu –hanke 
ja koululiikunnan uusi organisoitumisen ovat vaikuttumisena siihen, että liikuntapalvelut haluaa 
tarkastella omaa järjestäytymistään ja työnkuvia siten, että ne olisivat mahdollisimman tarkoi-
tuksenmukaisia vastaamaan aikaa ja tarpeita. Kalmari korosti ettei tarkoituksena ole ainakaan 
heikentää järjestöjen asemaa vaan päinvastoin tukea ja parantaa yhteistyötä. Kaikki osastot 
ovat mukana uuden organisoitumisen mallin muodostamisessa, eikä minkään toimintaryhmän 
toimintoja ole tarkoitus heikentää. Ajoituksen suhteen uusi organisoituminen tapahtuisi kevään 
aikana.  

 
Palloiluhallin rakentamisen eteneminen 
Rakentaminen on aikataulussa ja ensi viikolla (vko 36) lähtevät tiedot ryhmille varauksista. Ra-
kentamisessa on matkan varrella kuultu tulevia käyttäjiä. Vuoden alussa hallin avajaisiksi järjes-
tetään kaikille avointa toimintaa. Terhi Anttila selvittää parlamentin mahdollisuutta tutustua hal-
liin. Lisäksi liikuntapaikkapäällikkö Oskari Nummi voisi rakennuspiirustuksia käsitellä seuraa-
vassa kokouksessa. Palloiluhallin hinnastoratkaisu keskustelutti - hinnastoratkaisuilla pitää kat-
taa hallista aiheutuvat kulut, joita liikuntapalvelut ei ole saanut budejttinsa päälle. Kaupungin 
tahto lisäksi on ollut, että hallin hinnoittelu tulee olla linjassa muiden areenoiden kanssa. 

 
3. Liikuntapalveluiden 2018 talous ja tulevaisuuden näkymät 

Talouden rakenne 
Liikuntapalvelujohtaja Markus Kalmari esitteli liikuntapalveluiden budjettia ja liikunnan tulovajet-
ta, joka on ollut ongelmana jo vuosia. Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila puolestaan kertasi jo 
karsittuja palveluita ja säästökohteita, joita vuosien saatossa on tehty, jotta pysyttäisiin talouden 
raamiluvuissa. Kalmari kuvasi tilanteen olevan se, että joka vuosi joudutaan haalimaan jostain 
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säästöjä tai karsimaan palveluita, eikä liikuntapalveluilla ole minkäänlaista kehittämisresurssia. 
Liikkumavaraa budjetissa ei ole lainkaan. Tähän haasteeseen pitäisi pystyä löytämään pysy-
vämpi ratkaisu. 
 
Hinnastomuutokset 
Uusi liikuntalautakunta on pyytänyt seuraparlamentin kantaa hinnastomuutosesitykseen, joka 
mm. tekisi Urheiluhallin tapahtumahinnoittelun vertailukelpoiseksi tulevan palloiluhallin ja Impi-
vaaran uimahallin kanssa. Palloiluhallin hinnoittelu ja Urheiluhallin maksuttomuus aiheuttavat 
mm. sen, että tapahtumia haetaan mieluummin pidettäväksi Urheiluhalliin. Tilanne on vinoutu-
nut ja epätasa-arvoinen. Uusi hinnastoesitys ohjaisi myös tilojen tehokasta käyttöä. Keskuste-
lussa seuraparlamentti arvioi tilannetta eri kanteilta. Huolta aiheutti, että mikäli nyt maksut tule-
vat Urheiluhalliin ja Paavo Nurmen stadionille, ulottuuko maksullisuus myöhemmin myös muihin 
tiloihin. Osa pohti ääneen sitä, että pääsymaksulliset tapahtumat voisivat olla hyväksyttävä syy 
periä maksu tapahtumavuorosta. Tällöin maksu voisi ohjata tapahtuman myös oikeaan paik-
kaan (esim. Logomo). Tosin pääsymaksullisia tapahtumiakin todettiin olevan melko kirjava 
joukko. Parlamentti päätti, että asiasta (hinnastomuutos) seuraparlamentin puolesta lausunnon 
valmistelee Juhani Lehto, Anne Fröberg ja Jari Haapanen. 
 
Talouteen ja hinnastoon liittyen seuraparlamentti halusi rakentaa liikuntapalveluiden budjetin 
paremmalla tolalle ennen kaikkia lisärahoituksen turvin, siten että viimeistään vuoden 2019 
budjettiin liikunnalle myönnettäisiin lisärahoitusta. Tätä pohjustamaan päätettiin järjestää ai-
heesta foorumi vuoden 2018 keväällä, jossa turkulaiset seurat voisivat esiintyä yhdessä merkit-
tävänä toimijaryhmänä kaupungin päättäville tahoille. Markus Kalmari lupasi valmistella asiaa. 

 
4. Vuorojakoperiaatteista 

Liikuntalautakunnalle on tulossa esitys seuralta, joka on tyytymätön vuorojakoperiaatteiden so-
veltamiseen omalta osaltaan. Sinänsä jo hyvät vuorot saanut seura ja haluaisi määritellä käyt-
tämänsä tilat nimenomaan lajikohtaiseen käyttöön erikoisseuroille korostaen vielä kilpailullisia 
tavoitteita. Kyseisessä tapauksessa seura on toistaiseksi alueen ainoa lajin erikoisseura. Lii-
kuntapalvelukeskus on vastannut seuralle useaan otteeseen, miksi kyseisessä liikuntatilassa 
on myös lajin harjoittelijoita mm. viittaamalla siihen, että kilpalajien ja lajiseurojen harjoittelu tul-
laan vuorojakoperiaatteilla turvaamaan – ei suosimaan. Seuraparlamentti näkikin olemassa 
olevia vuorojakoperiaatteita riittävinä ja koki vaaralliseksi lähteä tarkemmin tiukentamaan liikun-
tapaikkojen käyttöä vain tietyille lajeille tai seuroille. Liikuntatiloja ei ole tarkoitus pyhittää yksit-
täisten lajien tai seurojen käyttöön vuorojakoperiaattein.  

 
5. Muut esille tulevat asiat 

 Puheena on ollut kriketin peluun harjoittelu – seuraparlamentti on edelleen kiinnostunut. 
Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila sopii asiasta Suomi-Aasia kriketin Pasi Kankaan-
pään kanssa. 

 Seuraparlamentille ollaan järjestämässä mahdollisuutta jalkapallo-otteluun 14.10. Veritas 
Stadionilla. Terhi Anttila tiedottaa asiasta tarkemmin. 

 Foorum ja SP:n valinta – foorumin ja uuden seuraparlamentin valinta siirtynee keväälle 
2018 aiemmin mainitun tapahtuman yhteyteen. 

 Vuoden 2018 avustusten periaatteet viedään lautakuntaan syksyllä 2017. Parlamentista 
voisi olla mukana sparrausryhmä, jonka kanssa periaatteita käydään läpi ennen SP:n ja 
LTK:n kokousta. Mukaan ilmoittautui ainakin Juha Kiviniemi. 

 Seuraava kokous pidetään 17.10. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 

6. Kokouksen päättäminen  
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